
UCHWAŁA Nr 2/2010

POWIATOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ W ŁOWICZU 

z dnia 14 października 2010 r.

w sprawie ustalenia sposobu podania do publicznej wiadomości informacji 

o siedzibie i składzie komisji oraz o pełnionych dyżurach.

Na podstawie art. 17 ust. 7 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 
1547; z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760; z 2005 r. Nr 
175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 
159, poz. 1127, Nr 218, poz. 1592; z 2007 r. Nr 25, poz. 162, Nr 48, poz. 327, Nr 
112, poz. 766; z 2008 r. Nr 96, poz. 607, Nr 180, poz. 1111; z 2009 r. Nr 213, poz. 
1651 i 1652 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 356) Powiatowa Komisja Wyborcza w 
Łowiczu uchwala, co następuje:

komisji oraz o pełnionych dyżurach stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 1 -

Informacja o sposobie podania do publicznej wiadomości o siedzibie i składzie

Przewodniczący 

Powiatowej Komisji Wyborczej



Załącznik do Uchwały Nr 2/2010 
Powiatowej Komisji Wyborczej w Łowiczu 

z dnia 14 października 2010 roku

INFORMACJA

POWIATOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ W ŁOWICZU

Na podstawie art. 17 ust. 7 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 
159, poz. 1547; z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760; 
z 2005 r. Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, 
poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, Nr 218, poz. 1592; z 2007 r. Nr 25, poz. 162, Nr 48, 
poz. 327, Nr 112, poz. 766; z 2008 r. Nr 96, poz. 607, Nr 180, poz. 1111; z 2009 r. 
Nr 213, poz. 1651 i 1652 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 356) podaje się do publicznej 
wiadomości skład Powiatowej Komisji Wyborczej w Łowiczu

Przewodniczący: Elżbieta Chondzyńska

Zastępca Adriana Drzewiecka
Przewodniczącego:

Członkowie:
Bożena Petrykowska

Iwona Beata Burda 

Andrzej Kowalski 

Józef Stanisław Mucha 

Beata Prus -  Miterka

Zbigniew Podemski

Lilianna Wojciechowska



Siedziba Powiatowej Komisji Wyborczej:

Starostwo Powiatowe w Łowiczu ul. Stanisławskiego 30, pokój nr 
Numery telefonów: (0-46) 830 -  00 -  65, (0-46) 830 -  09 -  22

Dyżury pełnione przez Powiatową Komisję Wyborczą:

w dniu 15.10. 2010 r. w godzinach od 13.00 do 16.00

w dniach 18.10.2010 r. - 21.10.2010 r. w godzinach od 13.00 do 16.00

w dniu 22.10.2010 r. w godzinach od 13.00 do 24.00

Przewodniczący 
Powiatowej Komisji Wyborczej

Elżbieta Choncizyńska




